



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü

Sayı : E-16915068-45.99-82293098  
Konu : Özel Okullara Ücretsiz Ders Kitabı  
Verilmesi

29.08.2023

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere özel okulların öğrenim ücretleri ile yemek, kahvaltı, servis, pansiyon/yatakhane, kitap-kırtasiye, kıyafet, etüt ve benzeri hizmetlerden yararlanmak isteyen öğrencilerden alınacak ücretler ayrı ayrı belirlenerek her yıl mayıs ayı sonuna kadar ilan edilmektedir. Ancak bazı özel okulların öğrenim ücreti dışındaki diğer ücretlerde fahiş fiyatlar uyguladıkları ve öğrencileri bu hizmetleri almaya zorladıkları yönünde şikâyetler Bakanlığımıza ulaşmaktadır. Ayrıca her yıl Bakanlığımızca öğrencilere ücretsiz olarak verilen ders kitaplarının "MEBBİS Kitap Seçim Modülü" üzerinden talep edildiği halde öğrencilere dağıtılmayıp atık kâğıda dönüştürüldüğü veya öğrencilere dağıtıldığı halde bazı özel okullarımız tarafından derslerde kullanılmadığı hususu da Bakanlığımıza ulaşan duyular arasında yer almaktadır. Bu konuda ortaya çıkması muhtemel kaynak israfının önüne geçmek amacıyla;

1- Tüm özel okulların 1-5 Eylül 2023 tarihi mesai bitimine kadar " MEBBİS Kitap Seçim Modülü" üzerinde yeni açılacak ekrandan her sınıf seviyesinde ve ders bazlı olarak kitap taleplerini güncellemeleri,

2- Özel okullar tarafından Bakanlığımızca dağıtılan ücretsiz ders kitaplarının talep edilmesi durumunda, ücretsiz ders kitaplarının aktif olarak kullanmaları,

3- Bakanlığımızca ücretsiz ders kitabı talebinde bulunan okulların ders dönemi sonunda bu kitapları il/ilçe milli eğitim müdürlüklerine teslim etmeleri gerekmektedir.

Bu doğrultuda Valiliklerce, yukarıda yapılan açıklamalarda belirtilen hususlarda inceleme yapılması, Bakanlığımızca dağıtılan ücretsiz ders kitaplarını talep edip, ücretsiz ders kitaplarını aktif olarak kullanmayan özel okullar hakkında 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanununun 7 nci maddesi hükümleri doğrultusunda işlem yapmaları hususlarında;

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Fethullah GÜNER  
Bakan a.  
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürü

Dağıtım:  
Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğüne  
Bilgi İşlem Genel Müdürlüğüne  
B Planı

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres :

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0312 413 34 06

Bilgi için: Melike ALIŞ

E-Posta:

Unvan : Şef

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi:

Faks:

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden b307-2db9-3353-982a-7e51 kodu ile teyit edilebilir.

